
HP 14" ENVY, taška na notebook, černá

cena vč DPH: 1424 Kč
cena bez DPH: 1177 Kč

Kód zboží (ID): 4169761

PN: 7XG58AA

Záruka: 24 měsíců

HP ENVY Urban 14" 

Elegantní taška pro notebook do úhlopříčky 14". Kapsa pro příslušenství udrží
vybavení chráněné a uspořádané. Taška je vyrobena z kvalitních materiálů
odolných proti povětrnostním vlivům. K nošení lze využít horní rukojeti z pravé kůže
nebo odnímatelný ramenní popruh.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Pro notebooky: 14"

Barva: černá

Rozměry: 480 x 390 x 97 mm

Hmotnost: 1090 g

Kompatibilita: HP 14-cf3000nc (1V2D2EA) HP 14-dk0000nc (6VS74EA) HP
14-dk0002nc (6VV07EA) HP 14-dk0003nc (6VU35EA) HP 14s-dq1002nc (1V2E3EA)
HP 14s-dq1003nc (1V2E4EA) HP 14s-dq1004nc (1V2E5EA) HP 340S G7 (9HQ85ES,
9HQ84ES, 8VV95EA) HP Elite Dragonfly (8MK78EA, 8MK80EA, 8MK77EA) HP Elite
Dragonfly G2 (358V8EA, 401J1EA, 336H1EA) HP Elite x2 G4 (7KN91EA, 7KN90EA,
7KN93EA) HP EliteBook 735 G6 (7KN14EA) HP EliteBook 745 G6 (7KN15EA) HP
EliteBook 830 G6 (6XD74EA, 6XE61EA, 6XD75EA) HP EliteBook 830 G7 (1J6E6EA,
1J6F1EA) HP EliteBook 835 G7 (24Z93EA) HP EliteBook 840 G6 (6XD78EA, 6XD77EA,
6XD76EA, 6XD48EA) HP EliteBook 840 G7 (18X52AW, 1J6F0EA, 1J6E8EA, 1J6E9EA)
HP EliteBook 845 G7 (24Z95EA, 24Z96EA, 24Z94EA) HP EliteBook x360 1030 G4
(7YL01EA, 7YL04EA, 7YL50EA) HP EliteBook x360 1030 G7 (1J6L4EA) HP EliteBook



x360 1030 G8 (358T6EA, 401J3EA, 336G0EA) HP EliteBook x360 1040 G5 (5DF58EA)
HP EliteBook x360 1040 G6 (7KN26EA, 7KN62EA, 7KN38EA, 7KN24EA) HP EliteBook
x360 1040 G7 (204P1EA, 204P4EA) HP EliteBook x360 1040 G8 (336F4EA, 336F6EA,
401J2EA) HP EliteBook x360 830 G6 (7KN16EA, 7KP18EA, 6XD37EA) HP EliteBook
x360 830 G7 (1J6K8EA) HP ENVY 13-aq0008nc (6ZP87EA) HP ENVY 13-aq0102nc
(8PJ60EA) HP ENVY 13-aq0103nc (8PJ62EA) HP ENVY 13-aq0107nc (8PJ66EA) HP
ENVY 13-ba0000nc (187M7EA) HP ENVY 13-ba0001nc (187M8EA) HP ENVY
13-ba0002nc (187M9EA) HP ENVY 13-ba0003nc (187N0EA) HP ENVY 13-ba0004nc
(187N1EA) HP ENVY 13-ba1000nc (31C82EA) HP ENVY 13-ba1001nc (31C83EA) HP
ENVY 13-ba1002nc (31C84EA) HP ENVY 13-ba1003nc (31C85EA) HP ENVY x360
13-ar0100nc (8PP03EA) HP ENVY x360 13-ar0101nc (8PM36EA) HP ENVY x360
13-ar0102nc (8PS20EA) HP ENVY x360 13-ar0103nc (8PP81EA) HP ENVY x360
13-ar0104nc (8PQ38EA) HP ENVY x360 13-ar0105nc (8PT47EA) HP ENVY x360
13-ay0000nc (187M0EA) HP ENVY x360 13-ay0001nc (187M1EA) HP ENVY x360
13-ay0002nc (187M2EA) HP ENVY x360 13-ay0003nc (187M4EA) HP ENVY x360
13-ay0004nc (187M5EA) HP ENVY x360 13-bd0011nc (428M7EA) HP ENVY x360
13-bd0013nc (428M9EA) HP ChromeBook x360 14 G1 (6BP66EA) HP Pavilion
13-an0017nc (7PV89EA) HP Pavilion 13-an1000nc (187L0EA) HP Pavilion
13-an1001nc (187L1EA) HP Pavilion 13-an1002nc (187L2EA) HP Pavilion
13-an1003nc (187L3EA) HP Pavilion 13-an1004nc (187L4EA) HP Pavilion
13-an1005nc (187L5EA) HP Pavilion 13-bb0000nc (31F83EA) HP Pavilion
14-ce1001nc (4UU41EA) HP Pavilion 14-ce3003nc (1V2C7EA) HP Pavilion
14-ce3004nc (1V2C8EA) HP Pavilion 14-ce3005nc (1V2C9EA) HP Pavilion
14-ce3006nc (1V2D0EA) HP Pavilion 14-ce3007nc (1V2D1EA) HP Pavilion
14-dv0000nc (31G34EA) HP Pavilion 14-dv0001nc (31F87EA) HP Pavilion
14-dv0002nc (31F89EA) HP Pavilion 14-dv0003nc (31F90EA) HP Pavilion
14-dv0004nc (31F91EA) HP Pavilion x360 14-dw0000nc (1V2D5EA) HP Pavilion x360
14-dw0001nc (1V2D6EA) HP Pavilion x360 14-dw0002nc (1V2D7EA) HP Pavilion
x360 14-dw0003nc (1V2D8EA) HP Pavilion x360 14-dw0004nc (1V2D9EA) HP
Pavilion x360 14-dw0005nc (1V2E0EA) HP ProBook 430 G7 (8MH50EA, 8MH51EA,
9HR42EA, 8VU50EA) HP ProBook 440 G7 (8MH49EA, 9VY82EA, 9HP67EA, 8MH48EA)
HP ProBook 445 G7 (12X15EA) HP ProBook 630 G8 (250D7EA) HP ProBook 640 G5
(7KP24EA, 6XE24EA) HP ProBook 640 G8 (250F0EA, 250F3EA) HP ProBook x360 435
G7 (1F3H6EA, 1F3H5EA, 175X4EA) HP ProBook x360 440 G1 (4QX99ES, 4QY00ES,
4QY01ES) HP Spectre x360 13-aw0101nc (8UG67EA) HP Spectre x360 13-aw0102nc
(8UJ10EA) HP Spectre x360 13-aw0103nc (8UJ59EA) HP Spectre x360 13-aw0104nc
(8UK94EA) HP Spectre x360 13-aw0105nc (8UM69EA) HP Spectre x360
13-aw0106nc (8UP18EA) HP Spectre x360 13-aw0107nc (8TZ95EA) HP Spectre x360
13-aw0108nc (8UC17EA) HP Spectre x360 13-aw0109nc (187L7EA) HP Spectre x360
13-aw0110nc (187L8EA) HP Spectre x360 13-aw0111nc (187L9EA) HP Spectre x360
13-aw2002nc (309M8EA) HP Spectre x360 13-aw2004nc (309M9EA) HP Spectre
x360 14-ea0000nc (309N0EA) HP Spectre x360 14-ea0002nc (309N1EA) HP Spectre
x360 14-ea0003nc (309N2EA) HP Spectre x360 14-ea0004nc (309N3EA) HP Stream
14-ds0004nc (7BN37EA) HP Stream 14-ds0006nc (7BX87EA) HP Stream
14-ds0008nc (7JV07EA) HP Stream 14-ds0009nc (7JX53EA) HP Stream 14-ds0010nc
(7JY38EA) HP Stream 14-ds0011nc (7JZ45EA) HP ZBook 14u G6 (6TV23EA, 6TP71EA,
6TP66EA) HP ZBook Firefly 14 G7 (111B9EA, 111D0EA, 111C6EA, 111C8EA,
111D1EA, 111C2EA, 111C0EA) HP ZBook Firefly 14 G8 (2C9R9EA, 2C9Q4EA,
2C9Q1EA, 2C9Q9EA)



<b>HP ENVY Urban 14"</b>
<p>Elegantní taška pro notebook <b>do úhlopříčky 14"</b>. Kapsa pro
příslušenství udrží vybavení chráněné a uspořádané. Taška je vyrobena z kvalitních
materiálů odolných proti povětrnostním vlivům. K nošení lze využít horní rukojeti z
pravé kůže nebo odnímatelný ramenní popruh.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Pro notebooky:</b> 14"</p>
<p><b>Barva:</b> černá</p>
<p><b>Rozměry:</b> 480 x 390 x 97 mm</p>
<p><b>Hmotnost:</b> 1090 g</p>
<p><b>Kompatibilita:</b>
HP 14-cf3000nc (1V2D2EA)
HP 14-dk0000nc (6VS74EA)
HP 14-dk0002nc (6VV07EA)
HP 14-dk0003nc (6VU35EA)
HP 14s-dq1002nc (1V2E3EA)
HP 14s-dq1003nc (1V2E4EA)
HP 14s-dq1004nc (1V2E5EA)
HP 340S G7 (9HQ85ES, 9HQ84ES, 8VV95EA)
HP Elite Dragonfly (8MK78EA, 8MK80EA, 8MK77EA)
HP Elite Dragonfly G2 (358V8EA, 401J1EA, 336H1EA)
HP Elite x2 G4 (7KN91EA, 7KN90EA, 7KN93EA)
HP EliteBook 735 G6 (7KN14EA)
HP EliteBook 745 G6 (7KN15EA)
HP EliteBook 830 G6 (6XD74EA, 6XE61EA, 6XD75EA)
HP EliteBook 830 G7 (1J6E6EA, 1J6F1EA)
HP EliteBook 835 G7 (24Z93EA)
HP EliteBook 840 G6 (6XD78EA, 6XD77EA, 6XD76EA, 6XD48EA)
HP EliteBook 840 G7 (18X52AW, 1J6F0EA, 1J6E8EA, 1J6E9EA)
HP EliteBook 845 G7 (24Z95EA, 24Z96EA, 24Z94EA)
HP EliteBook x360 1030 G4 (7YL01EA, 7YL04EA, 7YL50EA)
HP EliteBook x360 1030 G7 (1J6L4EA)
HP EliteBook x360 1030 G8 (358T6EA, 401J3EA, 336G0EA)
HP EliteBook x360 1040 G5 (5DF58EA)
HP EliteBook x360 1040 G6 (7KN26EA, 7KN62EA, 7KN38EA, 7KN24EA)
HP EliteBook x360 1040 G7 (204P1EA, 204P4EA)
HP EliteBook x360 1040 G8 (336F4EA, 336F6EA, 401J2EA)
HP EliteBook x360 830 G6 (7KN16EA, 7KP18EA, 6XD37EA)
HP EliteBook x360 830 G7 (1J6K8EA)
HP ENVY 13-aq0008nc (6ZP87EA)
HP ENVY 13-aq0102nc (8PJ60EA)
HP ENVY 13-aq0103nc (8PJ62EA)
HP ENVY 13-aq0107nc (8PJ66EA)
HP ENVY 13-ba0000nc (187M7EA)
HP ENVY 13-ba0001nc (187M8EA)
HP ENVY 13-ba0002nc (187M9EA)
HP ENVY 13-ba0003nc (187N0EA)
HP ENVY 13-ba0004nc (187N1EA)
HP ENVY 13-ba1000nc (31C82EA)



HP ENVY 13-ba1001nc (31C83EA)
HP ENVY 13-ba1002nc (31C84EA)
HP ENVY 13-ba1003nc (31C85EA)
HP ENVY x360 13-ar0100nc (8PP03EA)
HP ENVY x360 13-ar0101nc (8PM36EA)
HP ENVY x360 13-ar0102nc (8PS20EA)
HP ENVY x360 13-ar0103nc (8PP81EA)
HP ENVY x360 13-ar0104nc (8PQ38EA)
HP ENVY x360 13-ar0105nc (8PT47EA)
HP ENVY x360 13-ay0000nc (187M0EA)
HP ENVY x360 13-ay0001nc (187M1EA)
HP ENVY x360 13-ay0002nc (187M2EA)
HP ENVY x360 13-ay0003nc (187M4EA)
HP ENVY x360 13-ay0004nc (187M5EA)
HP ENVY x360 13-bd0011nc (428M7EA)
HP ENVY x360 13-bd0013nc (428M9EA)
HP ChromeBook x360 14 G1 (6BP66EA)
HP Pavilion 13-an0017nc (7PV89EA)
HP Pavilion 13-an1000nc (187L0EA)
HP Pavilion 13-an1001nc (187L1EA)
HP Pavilion 13-an1002nc (187L2EA)
HP Pavilion 13-an1003nc (187L3EA)
HP Pavilion 13-an1004nc (187L4EA)
HP Pavilion 13-an1005nc (187L5EA)
HP Pavilion 13-bb0000nc (31F83EA)
HP Pavilion 14-ce1001nc (4UU41EA)
HP Pavilion 14-ce3003nc (1V2C7EA)
HP Pavilion 14-ce3004nc (1V2C8EA)
HP Pavilion 14-ce3005nc (1V2C9EA)
HP Pavilion 14-ce3006nc (1V2D0EA)
HP Pavilion 14-ce3007nc (1V2D1EA)
HP Pavilion 14-dv0000nc (31G34EA)
HP Pavilion 14-dv0001nc (31F87EA)
HP Pavilion 14-dv0002nc (31F89EA)
HP Pavilion 14-dv0003nc (31F90EA)
HP Pavilion 14-dv0004nc (31F91EA)
HP Pavilion x360 14-dw0000nc (1V2D5EA)
HP Pavilion x360 14-dw0001nc (1V2D6EA)
HP Pavilion x360 14-dw0002nc (1V2D7EA)
HP Pavilion x360 14-dw0003nc (1V2D8EA)
HP Pavilion x360 14-dw0004nc (1V2D9EA)
HP Pavilion x360 14-dw0005nc (1V2E0EA)
HP ProBook 430 G7 (8MH50EA, 8MH51EA, 9HR42EA, 8VU50EA)
HP ProBook 440 G7 (8MH49EA, 9VY82EA, 9HP67EA, 8MH48EA)
HP ProBook 445 G7 (12X15EA)
HP ProBook 630 G8 (250D7EA)
HP ProBook 640 G5 (7KP24EA, 6XE24EA)
HP ProBook 640 G8 (250F0EA, 250F3EA)
HP ProBook x360 435 G7 (1F3H6EA, 1F3H5EA, 175X4EA)



HP ProBook x360 440 G1 (4QX99ES, 4QY00ES, 4QY01ES)
HP Spectre x360 13-aw0101nc (8UG67EA)
HP Spectre x360 13-aw0102nc (8UJ10EA)
HP Spectre x360 13-aw0103nc (8UJ59EA)
HP Spectre x360 13-aw0104nc (8UK94EA)
HP Spectre x360 13-aw0105nc (8UM69EA)
HP Spectre x360 13-aw0106nc (8UP18EA)
HP Spectre x360 13-aw0107nc (8TZ95EA)
HP Spectre x360 13-aw0108nc (8UC17EA)
HP Spectre x360 13-aw0109nc (187L7EA)
HP Spectre x360 13-aw0110nc (187L8EA)
HP Spectre x360 13-aw0111nc (187L9EA)
HP Spectre x360 13-aw2002nc (309M8EA)
HP Spectre x360 13-aw2004nc (309M9EA)
HP Spectre x360 14-ea0000nc (309N0EA)
HP Spectre x360 14-ea0002nc (309N1EA)
HP Spectre x360 14-ea0003nc (309N2EA)
HP Spectre x360 14-ea0004nc (309N3EA)
HP Stream 14-ds0004nc (7BN37EA)
HP Stream 14-ds0006nc (7BX87EA)
HP Stream 14-ds0008nc (7JV07EA)
HP Stream 14-ds0009nc (7JX53EA)
HP Stream 14-ds0010nc (7JY38EA)
HP Stream 14-ds0011nc (7JZ45EA)
HP ZBook 14u G6 (6TV23EA, 6TP71EA, 6TP66EA)
HP ZBook Firefly 14 G7 (111B9EA, 111D0EA, 111C6EA, 111C8EA, 111D1EA,
111C2EA, 111C0EA)
HP ZBook Firefly 14 G8 (2C9R9EA, 2C9Q4EA, 2C9Q1EA, 2C9Q9EA)</p>
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